
SM Lombardia Piemonte Rd 5 S1_S2_U24 - Prove Cronometrate S1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda 1:34.860
Miglior T.

1 2:00.555 12:02:37.017

2 1:42.572 12:04:19.589

3 1:34.860 12:05:54.449

4 1:55.070 12:07:49.519

5 2:26.481 12:10:16.000

6 1:55.992 12:12:11.992

7 1:35.333 12:13:47.325

8 2:05.534 12:15:52.859

 Po. 2 - # 174 GENTE E. - Honda + 00.170
Diff. Primo

1 1:47.022 12:03:05.998

2 1:35.030 12:04:41.028

3 1:39.004 12:06:20.032

4 6:52.626 12:13:12.658

5 1:45.301 12:14:57.959

 Po. 3 - # 23 GALLAN M. - Honda + 00.407
Diff. Primo

1 2:22.265 12:03:20.167

2 1:37.183 12:04:57.350

3 1:35.468 12:06:32.818

4 1:35.374 12:08:08.192

5 3:58.307 12:12:06.499

6 1:48.681 12:13:55.180

7 1:35.267 12:15:30.447

 Po. 4 - # 555 CAVALLERI M. - Honda + 00.761
Diff. Primo

1 2:07.966 12:02:41.411

2 1:42.068 12:04:23.479

3 1:36.231 12:05:59.710

4 1:36.841 12:07:36.551

5 1:36.950 12:09:13.501

6 1:36.399 12:10:49.900

7 1:44.193 12:12:34.093

8 1:35.621 12:14:09.714

 Po. 5 - # 101 NEGRI K. - Honda + 01.366
Diff. Primo

1 1:53.214 12:02:06.761

2 1:50.744 12:03:57.505

3 1:36.390 12:05:33.895

4 1:36.226 12:07:10.121

5 2:33.845 12:09:43.966

6 1:47.773 12:11:31.739

 Po. 6 - # 77 FUREGA M. - Honda + 01.856
Diff. Primo

1 2:04.269 12:02:41.694

2 1:42.322 12:04:24.016

3 1:36.716 12:06:00.732

4 1:37.716 12:07:38.448

5 1:55.250 12:09:33.698

6 1:56.437 12:11:30.135

 Po. 7 - # 34 MARCHIONI P. - Honda + 03.080
Diff. Primo

1 1:54.653 12:02:08.631

2 2:36.836 12:04:45.467

3 1:41.483 12:06:26.950

4 1:37.940 12:08:04.890

5 1:52.365 12:09:57.255

6 1:44.476 12:11:41.731

7 1:38.664 12:13:20.395

8 1:38.554 12:14:58.949

 Po. 8 - # 121 VENTRUCCI A. - TM + 03.540
Diff. Primo

1 1:59.424 12:02:14.178

2 1:39.472 12:03:53.650

3 1:39.015 12:05:32.665

4 1:39.940 12:07:12.605

5 1:38.978 12:08:51.583

6 1:49.468 12:10:41.051

7 1:42.760 12:12:23.811

8 1:38.400 12:14:02.211

 Po. 9 - # 199 VIGANO' A. - Yamaha + 03.996
Diff. Primo

1 1:50.243 12:02:05.536

2 1:39.217 12:03:44.753

3 1:39.307 12:05:24.060

4 1:38.856 12:07:02.916

5 1:39.895 12:08:42.811

6 2:13.304 12:10:56.115

7 1:42.450 12:12:38.565

8 1:40.110 12:14:18.675

 Po. 10 - # 74 ZIVERI G. - Yamaha + 06.030
Diff. Primo

1 1:53.412 12:02:10.038

2 1:40.890 12:03:50.928

3 1:51.174 12:05:42.102

4 1:42.463 12:07:24.565

5 1:41.338 12:09:05.903

6 2:48.208 12:11:54.111

7 1:41.196 12:13:35.307

8 1:41.140 12:15:16.447

Fastest lap: 1:34.860 
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